te vna ecclia ad alia: **R.** fm Ray. Tri-
bus de causis. p. s. ca. necitat. pura. ppf
hostes 7 hmoi. 7 i bcau etia si qs au-
toritate ppria trāseat. n̄ punit cū cāz
habeat. Et cessante necitate debet recu-
perare eccliaz suā. 7. q. i. pastoralis. 2.
cā vtilitat. s. qn̄ pōt eē magi vtilis in
alia ecclia. 7 tūc pōt trāfire auctoritate
superioris. 7. q. i. mutationes. 7 tribus
c. se. 3. cā hūilitatis siue sanctitad pu-
ta cum trāsit ad religionē. 7 tūc postq̄
professus ē nō pōt petere p̄mā eccliaz
aut redire ad seculū. 7. q. i. hēc ne. q̄q̄.
A. Ibi sū. li. 3. ti. 28. q. i. **B.**

Quid si clericus causa cupiditad ul'
ambitiōis temere trāsit de vna ecclia
ad alia: **R.** Debet carere vtraq̄. s. ha-
bita 7 ambira. Prima qa supbe eam
contēpsit. Secūda quia eā auare con-
cupiuit. 7. q. i. si quis ep̄s. 7. §. ambi-
ōis. eē de trāsla. q̄. a. tō. Sed tñ ecclia
potest eum re petere. 7. q. i. non o3. 7. c.
si quis dō. **A.** Ibi in dca. q. i. **B.**

Quō qui habet bñficiū cum cura si
recipit simile vacat p̄mū. habes s. bñ-
ficiū p. §. 4. Quō etiam teneat clicus
siue prelatus in beneficio residece. hēs
s. teidentia. §. p. 7. §. clericus. p. §.
fi. **A.** Et adde q̄ clericus sine licentia
trāsiens seu in bñficio nō residecs pro-
ut teneat. debet ip̄o bñficio p̄uati si ad-
monit⁹ se nō correxerit. extra d. cle. nō
resi. c. relatiū. 7 nō. in dicta. q. i. scdm
dōsti. Quod ē intelligendu excepto
casu de quo s. p̄cime. videlz qn̄ trāsit
7 capit alia ecclia causa cupiditatis.
in quo non videt necia ad monitio ut
preactū est. **B.**

Quō trāseundū sit de vna ecclia ad
alia: **R.** fm Ray. Si est ep̄s nō potest
transire sine exp̄essa licentia pape. 7.
q. i. mutatiōes. siue sit cōsecratus siue

electus 7 cōfirmatus. eē de trāsla. in f
corporalia. **Si** dō sit inferior 7 transit
ad alia ecclia eiusdē ep̄atus. sic suffi-
cit tacitus cōsensus ep̄i. ar. 33. q. 5. qui
vxoze. **Si** dō ip̄e subest inferiori plato
7 trāsit ad ecclia nō subditā illi. tunc
cōsensus exp̄ssus req̄rendus est. ar. 58.
dis. c. 2. 7. 9. q. 3. cōquestus. **Cū** autē
transit ad eccliam alterius ep̄atus ne-
cessarius ē exp̄ssus cōsensus ep̄i. 7 etia
alteri⁹ si habet aliū supra se p̄ter ep̄m.
7i. dis. per totū. 85. dis. florentinum.
7. q. i. episcopus de loco. extra d. tenu.
admonet. **A.** h. c. non v̄t ibi haberi.
Et idem qd̄ in h. §. nō. in sū. eo. ti. q.
z. vbi etiā p̄ q̄ id qd̄ segr̄ fuit dictū
glo. Ray. **B.** Doct̄e tñ de cōsuetudine
licentia non petitur. **Porro** de trāstu
vnius religionis ad alia habes s. reli-
gio 5. p̄ totū. **Nō** q̄ trāsit de vna ec-
clesia ad alia. de mtozi ad maiorē trā-
sire debet. 93. dis. legimus. eē d. trāsla.
c. p̄. **Et** tūc aliquis platus dicit trāsla-
tus cū est confirmatus 7 obtinuit cor-
poralē possessionē. 2i. q. z. si quis iam
translatus. 7 ibi hoc not̄ glo. **B.** **Et**
tunc nihil debet habere cōe cum pozi
ecclia. ut ibi t̄icit. **Secus** si nō habet
corporalē possessionē. 93. dis. si qui ep̄i
Et de hoc etiā eē de elec. cū in cūctis.